על מנת שניתן יהיה לפקח על התקדמות החקירה, איעתר לבקשה באופן חלקי, ובהתחשב בכל האמור, הנני מורה על הארכת מעצרו של המשיבים עד ליום 12/08/14 בשעה 12:00.

ניתן לשחרר את המשיב בתחנת המשטרה גם לפני מועד זה, בתנאים שיקבע קצין משטרה מוסמך, ובהתאם להתפתחות החקירה.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ד, 07/08/2014 במעמד הנוכחים.

נעם חת מקוב, שופטת

הוקלד על ידי אלינה שליאכטיצ'נקו